
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

26.04.2019 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 385 

 

 

О внесении изменений в 

Прогнозный план (программу) 

приватизации муниципального 

имущества Зеленодольского 

муниципального района на 2019 

год, утвержденный решением 

Совета Зеленодольского 

муниципального района № 357 

от 27 декабря 2018 года 

 

Рассмотрев представленные Исполнительным комитетом 

Зеленодольского муниципального района изменения в Прогнозный план 

(программу) приватизации муниципального имущества Зеленодольского 

муниципального района на 2019 год, в соответствии с Федеральным законом 

от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Совет Зеленодольского муниципального 

района решил: 
 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества Зеленодольского муниципального района на 

2019 год, утвержденный решением Совета Зеленодольского муниципального 

района от 27 декабря 2018 года № 357 «О прогнозном плане (программе) 

приватизации муниципального имущества Зеленодольского муниципального 

района на 2019 год» следующее дополнение: 

таблицу «Перечень иного имущества, планируемого к приватизации» 

дополнить строками следующего содержания: 

4 

Автотранспортное средство Fiat 

178 CYNIA Albea, 

идентификационный номер 

(VIN)XU3178000CZ147128, 

2011 года выпуска  

 
II-III квартал 2019 

года 

5 

Автотранспортное средство Fiat 

178 CYNIA Albea, 

идентификационный номер 

(VIN)XU3178000CZ147127, 

2011 года выпуска 

 
III-IV квартал 2019 

года 

Документ создан в электронной форме. № 01-01-05-385 от 26.04.2019. Исполнитель: Хайрутдинова Р.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 30.04.2019 12:03



2 

 

6 

Автотранспортное средство 

NISSAN TEANA 

идентификационный номер (VIN) 

Z8NBAUJ32CS032404, 2012 года 

выпуска  

 

III квартал 2019 

года- I квартал 

2020 года  

7 

Автотранспортное средство 

DAEWOO NEXIA 

идентификационный номер (VIN) 

XWB3L32CDBA116714, 2010 года 

выпуска 

 

III квартал 2019 

года-II квартал 

2020 года 

 

2. Исполнительному комитету Зеленодольского муниципального 

района обеспечить размещение настоящего решения на информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru), на официальном сайте Российской Федерации 

для размещения информации о проведении торгов (http://www.torgi.gov.ru). 

 

 
Глава Зеленодольского 

муниципального района, 

председатель Совета                          А.В. Тыгин 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-01-05-385 от 26.04.2019. Исполнитель: Хайрутдинова Р.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 30.04.2019 12:03

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № 01-01-05-385 от 26.04.2019 
Инициатор согласования: Хайрутдинова Р.А. Начальник отдела документационного 
обеспечения Аппарата Совета ЗМР 
Согласование инициировано: 30.04.2019 12:04 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Хайрутдинова Р.А.  Согласовано 
30.04.2019 - 12:04  

- 

2 Нургалеева Э.А.  Согласовано 
30.04.2019 - 13:29  

- 

3 Кадникова Э.Р.  Согласовано 
30.04.2019 - 15:20  

- 

4 Тыгин А.В.  Подписано 
30.04.2019 - 16:49  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-01-05-385 от 26.04.2019. Исполнитель: Хайрутдинова Р.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.05.2019 09:13


